FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2019/02 - INTERCOMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE SANTA CRUZ

MES DE CELEBRACION: MARZO

ORDEN
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PALOMO
CORAZON
AMOROSO
MARCHA ATRAS
AGUANTA PEDRO
JUGUETE
50%

DOS PUNTOS
CONTEMPORANEO
JOSE DANIEL
ESTOY VIVO
ESTRATEGA

EL BUITRE

LA SOCIEDAD DEL DINERO
AHUMAO

0JO A UNA AVISPA
IMPULSO
ESCORPION

EL RITA

MINUTO

BARBA ROJA
COLA ROSA
ESTUDIANTE
DREYK

DON JOSE

BAMBI

AVISPAO

DE GUANTE BLANCO
HAWAI 5.0
CORTITA AL PIE
GLC

FRAYLE
RECOMPENSA

DE ROSA Y AMARILLO
THE BEST

PASO DESAPERCIBIDO
3 DE MARZO
DOLCE GABBANA
HERCULES
FLORON
CHENCHO

ROJO

ODISEA

DYLAN
TREMENDO
PERSIANAS
ORIGEN
ARANDELA
ROMPE CABEZAS
DON JOSE
AGRESIVO

CHICO DE BLANCO
MAGARNO

DI MARCO

VELICE
LEBRIJANO

PIM PAM

X-6

PLAYERO
MAESTRO

MAJONI

TOY STORY
SILENCIOSO

XAVI

acopla P1
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234
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ESTADO: EN CURSO

P2
220
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P4
240
240
240
178
144
240
178
240
178
178
178
240
168
240
144
190
224
178
178
178
178
178
178
178
178
240
144

64
240

70
238

56
178
224
190
178
178
178
178
178
178
178
178
172
168

56

80
240
144

56

54
178
158
240
168
108
240
178

80
178

56
240
240

P5
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240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
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240
240
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226
240
240
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240
240
240

P6
208
208
178
250
250
172
222
148
188
208
188
128
204
114
190
162
128
150
162
148
148
148
148
128
128
42
148
226
42
188
208
188
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208
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
148
116
148
42
128
128
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208
128
188
42
128
128
42
128
42
42
42

ACTUALIZADO:

P7 TOTAL ANILLA
240 1624 AJ-179179
240 1622 AJ-422628
240 1616 AJ-746455
240 1602 AJ-834298
240 1586 AJ-606746
240 1586 AJ-611928
240 1580 AJ-814868
240 1562 AJ-959481
240 1560 AJ-265938
240 1560 AJ-558158
240 1560 AJ-960298
240 1548 E-367239
240 1546 AJ-313347
240 1528 AJ-485047
240 1528 AJ-960285
240 1526 V-007628
240 1526 AJ-335509
240 1522 AJ-083520
240 1514 AJ-436336
240 1500 AJ-586664
240 1500 AJ-543184
240 1500 AJ-707765
240 1500 AJ-425005
240 1480 AH-850746
240 1480 AJ-509582
240 1476 AH-914576
240 1466 AJ-576113
240 1464 D-823142
240 1456 E-313509
240 1432 E-367260
48 1428 AJ-105355
240 1418 AJ-294282
240 1414 AH-366745
240 1408 E-181592
240 1406 V-015085
240 1394 AJ-573698
240 1394 AJ-433807
240 1394 AJ-876635
240 1394 AH-744164
240 1394 AJ-541518
240 1394 AJ-435022
240 1394 E-179844
240 1390 AJ-425038
240 1388 AH-529256
240 1384 AJ-435251
240 1378 AJ-960111
240 1370 AK-047759
240 1364 AJ-067907
240 1360 AJ-786432
240 1358 AJ-067923
240 1354 AJ-660690
240 1348 AH-988793
236 1340 AJ-707254
240 1336 AJ-777689
240 1332 AJ-707791
240 1324 AJ-548852
20 1322 AJ-720092
60 1300 AJ-544868
240 1296 AJ-579622
240 1282 AJ-873273
240 1272 AJ-509535
240 1258 AH-637334
240 1258 AJ-380605

PLUMA
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PERA
AZUL
ROJO PERA
ROJO PLATA
NEVADO
ROJO
ROJO PLATA
MAGARO
ROJO
ROJO
ACERADO
ROJO
ROJO BAYO
MAGARO
ROJO
AZUL
FIGURA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
ACERADO
ROJO BAYO
ROJO
ROJO PLATA
BLANCO
ROJO BAYO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
BLANCO
AZUL TREPADO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
ACERADO
AZUL CURRO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO BAYO
ROJO PLATA
BLANCO
MAGARO
ROJO
ROJO BAYO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
PINTO
ROJO PLATA
ROJO PLATA

PROPIETARIO
PENA NAVARRO-ROMERO
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
MIGUEL MARTINEZ IBA EZ
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
JOAQUIN CORDOBA AYALA
PENA MARIA
JOSE BERNAL PLAZA
DIEGO SANTIAGO DIAZ
JOSE CARAVACA DE LOS RIOS
JOSE BERNAL PLAZA
JUAN NICOLAS ORTIGOSA
PENA TUKI TUKI
PENA CALATAYUD Y ANDRES
PENA FRANJOMA
MARIANO OLIVA ARRONIZ
PENA LA MENTE
ANTONIO SAEZ HERNANDEZ
FCO JOSE JIMENEZ MONTEAGUDO
PENA ALAS VERDES
JOAQUIN RABASCO NORTES
JOSE CARAVACA DE LOS RIOS
PENA TERRICOLA
PENA TUKI TUKI
PENA LA ONCE
BENJAMIN GONZALEZ NAVARRO
PENA ZAMORA-TORIBIO
DIEGO SANTIAGO DIAZ
PENA NO ME PREGUNTES
PENA LOS PULPOS Y NABIL
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
JOSE FERRE SANCHEZ
JOSE SAEZ GALLEGO
PENA FRANJOMA
PENA LA MENTE
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
DAVID NICOLAS TRAVL
JUAN PEDRO RODRIGUEZ ZAMORA
JOSE MANUEL SANCHEZ BALLESTER
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
PENA TERRICOLA
JOSEFINA MARTINEZ PEREZ
PENA CALATAYUD Y ANDRES
PENA LIMON
PENA LA PEPA
ANTONIO VERA SOLER
JOSE BERNAL PLAZA
JOSE MALDONADO CORDOBA
PENA ENTRESIERRAS
JOSE MARIA GRINAN BARRERNA
PENA LA ONCE
PENA FRANJOMA
JOSEFINA MARTINEZ PEREZ
PENA A.RULLO -(JUANIN)3
PENA LA MENTE
PENA TERRICOLA
PENA ENTRESIERRAS
PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE
PENA ELECTRICA
JOSE MIGUEL HERNANDEZ SOLER
JOSE MARIA GRINAN BARRERNA
BENJAMIN GONZALEZ NAVARRO
JOAQUIN SANCHEZ MARTINEZ
PENA ENTRESIERRAS

PDES | PPA
0.00 0.00
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0.00 0.00
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64 DE PLATA 234 22 240 64 240 148 240 1188 AJ-347612 ROJO PLATA PENA NAVARRO-ROMERO 0.00 0.00
65 SAN JOSE 234 32 0 240 240 148 240 1134 AJ-009074 MAGARO JOSE MALDONADO CORDOBA 0.00 0.00
66 ENAMORATE DE MI 122 205 240 50 240 42 225 1124 AJ-430435 ROJO PLATA PATRICIO BERNAL NICOLAS 0.00 0.00
67 OLIMPO 234 240 240 80 240 42 20 1096 AJ-436329 AZUL PENA ALAS VERDES 0.00 0.00
68 JOVENCITO 240 22 240 56 240 42 240 1080 AH-529234 ROJO PENA A. OLIVA Y MORALES 0.00 0.00
69 TORNILLO 234 22 240 56 240 42 240 1074 AJ-429062 PINTO JOSE MALDONADO CORDOBA 0.00 0.00
70 RICOTENO 0 0 224 162 240 208 240 1074 AJ-038839 NEGRO ANTONIO GONZALEZ GALLEGO 0.00 0.00
71 LA HUIDA 234 22 84 178 240 42 240 1040 AJ-959089 ACERADO PENA VALOR Y CORAJE 0.00 0.00
72 SALTO AL TRIUNFO 234 22 240 70 0 208 240 1014 AJ-071851 ROJO PLATA PENA NAVARRO-ROMERO 0.00 0.00
73 ARQUIMEDES 230 22 240 178 0 42 240 952 AJ-164345 ROJO JAVIER PEREZ AYLLON 0.00 0.00
74 DE GEA 234 220 236 178 76 0 944 AJ-431830 ROJO PENA DESARME, 3 VICTORIAS Y PABL  0.00 0.00
75 TOCANDO LAS PALMAS 0 0 240 124 240 42 234 880 AK-115189 MAGARIO PENA LA MENTE 0.00 0.00
76 TERRACOTA 234 220 240 80 0 0 774 AK-137346 ROJO PENA MORTIROLO 0.00 0.00
77 HIPERCOL 122 22 28 56 240 42 240 750 AJ-792126 AZUL JOSE ANTONIO SEBASTIAN MURCIA 0.00 0.00
78 2 DE JULIO 234 220 184 0 0 638 AK-094581 ROJO BAYO DAVID NICOLAS TRAVL 0.00 0.00
79 SNEYK 236 220 172 0 0 628 E-313902 ACERADO PENA TUKI TUKI 0.00 0.00
80 DIVO 234 22 240 80 0 0 576 AJ-250299 BLANCO PENA VALOR Y CORAJE 0.00 0.00
81 PROLOGO 240 16 240 64 0 0 560 AJ-063096 ROJO PENA ALAS VERDES 0.00 0.00
82 VINIJR 234 22 86 70 0 0 412 AK-094105 GABINO MORO PENA ALCALDITO,MARIA Y JOSE 0.00 0.00
83 YERAY 236 22 28 0 0 286 AJ-587066 ROJO PENA MORTIROLO 0.00 0.00
84 OKE 122 38 0 0 0 160 AK-043252 ROJO PENA EL CORRENTAL 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA
PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES
PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA DIA  SUELTA

N°ID N°ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

2019-03-01  Viernes 1
2019-03-04 Lunes 2 2396  AJ174613 JUAN OLMOS MARIN 134 MUY BUENA MUY BUENA
2019-03-08 Viernes 3 2829 AJ177495 MAGANO 86 BUENA MUY BUENA
2019-03-11 Lunes 4 2563  AK567014 178 EXCELENTE MUY BUENA
2019-03-15  Viernes 5! 3314  AJ510507 MAGARO JOSE A. FERNANDEZ BELMONTE 154 MUY BUENA BUENA
2019-03-18 Lunes 6 2194  AH754965 122 MUY BUENA BUENA
2019-03-22 Viernes 7 3401 AK576779 ACERADO 209 EXCELENTE EXCELENTE
2019-03-25  Lunes 8 2403 AJ969967 MAGARO 0
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
OSCAR NOGUERA MARTINEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL

PEDRO ANTONIO CARRILLO MUNOZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE

JOSE ANTONIO MADRIGAL HERNANDEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR 1

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

PUEDE "VOTAR" y dar su opinién de la PALOMA de la suelta en la web.



